
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
Б0РБАШ  АВЫЛ ЖНРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

КАР АР
№ 114

СОВЕТ БУ РБ АШСКОЕ О 
СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ 

Б АЛТ АСИНСКОЕ О 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
«29» марта 2019 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бурбашского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 

Татарстан от 20.12.2018 г № 105 «О бюджете Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

на 2019 год и плановый период 2020-2021гг»

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера исполнительного 
комитета Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан А.К. Еильмутдиновой о внесении изменений и 
дополнений в бюджет Совета Бурбашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан Совет Бурбашского сельского 
поселения решил:

Внести изменения и дополнения в решение Совета Бурбашского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан от 20.12.2018 г № 105 «О бюджете Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и 
плановый период 2020-2021гг.»

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Бурбашского сельского 

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 
2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бурбашского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан в сумме 2307,9 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2382,9 
тыс. рублей.

3) увеличение объема расходов бюджета произвести за счет свободного 
остатка денежных средств на расчетном счете Бурбашского сельского 
поселения по состоянию на 01.01.2019 г. в сумме 75,0 тыс. рублей.

4) установить источники финансирования дефицита бюджета 
Бурбашского сельского поселения в сумме 75,0 тыс. рублей».

2. Приложения №1, №3, №8, №10 изложить в новой редакции.



3. Настоящее решение обнародовать на специальных информационных 
стендах Бурбашского сельского поселения и разместить на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района по адресу: http:/baltasi.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Г лава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района

< л ПА И L ,Республики Татарстан Р.Р.Г алимуллин


